
vendadzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAolienodcía,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Avda. Bolivia 5150-- 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

SALTA , 11 de Agosto de 2.005zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Expte. Nº 8.145/05
RES. D. N 182/05

VISTO:

La presentación efectuada por el Dr. Carlos A. Cadena , mediante la cual solicita ser
excluido de la Comisión Asesora en la que fuera designado mediante Res.CD. Nº 157/05 para el
Llamado a Inscripción de Interesado que se tramita en el Expediente de la referencia;

POR ELLO Y en uso de las atribuciones que le son propias:zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

o

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIA S EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1º: Susti tuir por el suplente e integrar la Comisión Asesora que entenderá en el
Llamado a Inscripción de Interesados que más abajo se detall a, con los docentes que se indica:

Para el cargo de Alumno Aux._Docente de 2da._ Categoría para la asignatura "Laboratorio 2
con extensión a Laboratorio 3"

A: Dr. CarlosA. Cadena

Nueva Comisión Asesora

Titulares

- Dr. Luis Cardón
- Ing. Daniel Hoyos
- Lic. Sonia EstebanzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Suplentes

Dr. Miguel Condorí
Dra. Silvana Flores

y RAMO S
DECANO

Facultad de Clencias Exactas

±.
s¿RE TARA ACADEMCA

FACULTAO LE CIENCIAS EAC1NS

\

A¡ TICULO 2°: Hágase saber a los docentes mencionados en el artículo precedente, al
partamento de Física, Publíquese en el transparente de la Facultad. Cumplido RESERVESE.o


